MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Edital nº. 006/2023 -PPGSBio

Boa Vista-RR, 11 de março de 2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o resultado preliminar da homologação das inscrições do EDITAL

Nº 01/2023, do processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 2023, conforme abaixo:

Ordem Nº Inscrição Situação Motivo

1 4214 Homologada -

2 4197 Homologada -

3 4221 Homologada -

4 4243 Homologada -

5 4210 Homologada -

6 4240 Homologada -

7 4225 Homologada -

8 4138 Não homologada Não atendimento ao item  5.7do edital

9 4242 Homologada -

10 4249 Não homologada
Não atendimento ao item  7.2  b e d do

edital

11 4218 Homologada -

12 4227 Homologada -

13 4219 Homologada -

14 4184 Homologada -

15 4239 Homologada -

16 4216 Homologada -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

17 4226 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

18 4223 Não homologada Não atendimento ao item  5.7do edital

19 4134 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

20 4235 Homologada -

21 4198 Homologada -

22 4182 Homologada -

23 4224 Homologada -

24 4217 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

25 4204 Homologada -

26 4213 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 h do edital

27 4244 Homologada -

28 4215 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

29 4245 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

30 4236 Homologada -

31 4209 Homologada -

32 4247 Homologada -

33 4220 Homologada -

34 4241 Homologada -

35 4237 Homologada -

36 4248 Homologada -

37 4137 Homologada -

38 4222 Homologada -

39 4246 Não homologada Não atendimento ao item 7.2 f do edital

40 4238 Homologada -

Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado

viahttps://antigo.ufrr.br/ppgsbio/editais/category/68-2023 em arquivo único em formato

PDF, utilizando o ANEXO II do edital. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora

do formato PDF. Os candidatos deverão anexar toda a documentação solicitada

novamente no link https://forms.gle/z9Pd4Fc4LaMrEKPW9 . Informações ou dúvidas serão

atendidas pelo E-mail: ppgsbio.secretaria@ufrr.br.

Prazo para recurso: 13/03/2023 e 14/03/2023.

Resultado dos Recursos: 15/03/2023.

Comissão de Seleção

Profa. Dra. Fabiana Nakashima

Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro

mailto:ppgsbio.secretaria@ufrr.br